

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อซีลใบจักร ตราอักษร DEEP SEA SEAL เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๙ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕,๒๕๔,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 S.A. 2567
เป็นเงิน ๕,๒๕๓,๐๕๘ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท จักรคณิตน์ จำกัด
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเจนไทย โซลูชั่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
 - ๖.๓ เรือเอก นิยม วงษา

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้อซีลใบจักร ตราอักษร DEEP SEA SEAL ร.ล.บางปะกง ✓

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	H71483/1/4 (5)	INFLATABLE SEAL	4	PC	73,755.00	295,020.00
2	H71483/5/2 (31)	SEALING STRIP	4	PC	19,755.00	79,020.00
3	H71483/5/1 (36)	FACE SPLIT	4	PC	348,930.00	1,395,720.00
4	H71483/6/5 (46)	O-CORD	8	PC	7,755.00	62,040.00
5	H71483/8/4 (76)	O-CORD	10	PC	18,700.00	187,000.00
6	H71483/3/2 (78)	INTERLAYER	2	PC	48,500.00	97,000.00
7	H71483/3/1 (77)	SUPPORT SPRING ASSY (MONEL)	2	PC	205,500.00	411,000.00
8	H71483/3/3 (79)	BRIDGING SPRING ASSY (MONEL)	6	PC	121,300.00	727,800.00
9	H71483/3/4 (80)	BACKING SPRING ASSY (MONEL)	2	PC	827,400.00	1,654,800.00

4.0 - 76.0 - 50.0
 น.ก. *[Signature]*
 50.0 - 2.

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	4,909,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	343,658.00
จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น	5,253,058.00

(ห้าล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันห้าสิบบาทถ้วน) ✓